прикАз

ПО ФЕДЕРАЛЪНОМУ ГОС УДАРСТВ

О внесении изменениr|.,в.,,,основную
дошкольного] образования ФГБОУ <<Школ

В соответствии с 'частьIо 5 статьи
Федерального закона от 29.12.2012 J\Ъ

Федерации>>, примерным календарным
202212023 учебный год, утвержденным зам
Российской Федерации Д.Е. Грибовым
письмом Минпросвещения от 15.04.2022
государСтвенных символов Рос
Минпросвещения России , от .1 7 .06.2022

плане воспитателъной
совета (протокол от 25.08.2022 Jф 1)

му

тельную программу
сад NЬ 1>>

части З статьи
Российской
работы на

ЩГ- 120106вн,

письмом

а4

28

ПРИКАЗЫВАЮ:

1... Внести изменениrI ; в,. основную про|рамму
дошкольного образования ФГБОУ
утвержденную приказом от 31 .08.2020

сад }lЪ 1),
. ООП ДО), в части

корректировки кшIендарного плана работы, согласно

ем в ее содержание
символами России,

согласно Приложению 2 к настоящему при
3;ц.:,,:ll;В.ослrитатеlйпс_:i:;:,:,; осупIествлять воёtijfiательно-образовательЕую

; ,.':: - ".Ф.-",деятельЕостБ в соответствии с акту€tлизированнои с учетом настоящего
приказа редакцией ООП ДО.
4. Старшему воспитателю Д.О. Кашкиной обеспечитъ мониторинг

реаJIизации, акту€Llrизированной с учетом настоящего прик€ва редакции ООП
до.
5. Сгrециалисry. по кадрам Е.К. Солонской ознакомить с ним
педагогических работников в день подписания.
6. , Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

2.. ..,.,., В,нести изменения, в ООП ДО, u
задач по знакомству воспитанников с

,Щиректор Е.Г. Никитаева

dIIколА - дЕтскиIl

]"::

УПРАВЛЕrМЯ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА

от <<25>> аЪryста 2022г.

a''

примерном